



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01102020-222143
CG-DL-E-01102020-222143

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3041]
No. 3041]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 30, 2020/आश्विन 8, 1942
NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 30, 2020/ASVINA 8, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 सितम्बर, 2020

का.आ. 3411(अ).—केन्द्रीय सरकार, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण अधिनियम, 1988 (1988 का 68) की धारा 11 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, नीचे दी गई सारणी के कॉलम (1) में तदनुरूपी प्रविष्टि में यथाविनिर्दिष्ट राष्ट्रीय राजमार्गों के कॉलम (2) में यथानिर्दिष्ट खंड के अनुसार निम्नलिखित सारणी के कॉलम (3) में यथा-विनिर्दिष्ट, राष्ट्रीय राजमार्ग खंडों को भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण को सौंपती है, नामतः:-

सारणी

राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या (1)	राष्ट्रीय राजमार्ग खंड (2)	लंबाई किमी में) (3)
143डी	झारखंड राज्य में जामटोली के निकट रारा 143-के साथ अपने जंक्शन से प्रारंभ होकर बसैयातोरपा को जोड़नेवाला और खुंटी के ,कामदरा , 20-निकट राराके साथ अपने जंक्शन पर समाप्त होने वाला राजमार्ग।	संपूर्ण रारा झारखंड राज्य में है।

143एच	झारखंड राज्य में जोरम के निकट रारा 143-के साथ अपने जंक्शन से प्रारंभ होकर अंबापानी को झारखंडशा सीमा से जोड़ने वाला ओडि/राजमार्ग।	संपूर्ण रारा झारखंड राज्य में है।
-------	--	-----------------------------------

[फा. सं. एनएच-14013/5/2019-पी एंड एम]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th September, 2020

S.O. 3411(E).— In exercise of the powers conferred by section 11 of the National Highways Authority of India Act, 1988 (68 of 1988), the Central Government hereby entrusts the stretch of national Highways, as specified in column (3) of the Table below, of the section as specified in column (2) of the National Highways as specified in the corresponding entry in column (1) of the said Table, to the National Highways Authority of India, namely:-

National Highways No. (1)	Section of National Highways (2)	Stretch in Kilometers (3)
143D	The highway starting from its junction with NH-143 near Jamtoli connecting Basia, Kamadara, Torpa and terminating at its junction with NH-20 near Khunthi in the State of Jharkhand.	Entire NH in the State of Jharkhand.
143H	The highway starting from its junction with NH-143 near Joram connecting Ambapani up to Jharkhand/ Odisha border in the state of Jharkhand	Entire NH in the State of Jharkhand

[F. No. NH-14013/5/2019-P&M]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.